
Fra: Anngunn Marie Gullbrå <anngunn.gullbra@alver.kommune.no>
Sendt: 02.12.2021 09:42:16
Til: Matrikkelhjelp - Kartverket <matrikkelhjelp@kartverket.no>
Kopi: Beate Gunn Hernar Aase <Beate.Aase@kartverket.no>
Emne: VS: Feil i tinglyst seksjonering for eigedommen 108/541 i Alver kommune - SAK-
180706-B0R4B3 - CRM:0031266

Ser eg sende feil- skulle til matrikkelhjelp!
 
Helsing Anngunn
 
Fra: Anngunn Marie Gullbrå 
Sendt: torsdag 2. desember 2021 09:36
Til: Beate Gunn Hernar Aase
Emne: SV: Feil i tinglyst seksjonering for eigedommen 108/541 i Alver kommune - SAK-180706-B0R4B3 - 
CRM:0031266
 
Hei
 
Vedlagt krav om retting av feil i matrikkelopplysningar.
 
Helsing Anngunn
 
Fra: Beate Gunn Hernar Aase [mailto:Beate.Aase@kartverket.no] 
Sendt: mandag 8. november 2021 08:11
Til: Anngunn Marie Gullbrå; Matrikkelhjelp - Kartverket
Emne: SV: Feil i tinglyst seksjonering for eigedommen 108/541 i Alver kommune - SAK-180706-B0R4B3 - 
CRM:0031266
 
Hei!
 
Årsaken til denne feilen er at seksjoneringen ble ført på feil matrikkelenhet i 2006. Det er 108/373 som 
står som avgiver til seksjonene 108/541 0 /1-5. 

 



For å få rettet dette i matrikkelen må du fylle ut kravskjema og returnere til oss. 
 
Vennlig hilsen
Beate Aase
 

Fra: Anngunn Marie Gullbrå <anngunn.gullbra@alver.kommune.no> 
Sendt: fredag 5. november 2021 14:25
Til: Matrikkelhjelp - Kartverket <matrikkelhjelp@kartverket.no>
Kopi: Beate Gunn Hernar Aase <Beate.Aase@kartverket.no>
Emne: SV: Feil i tinglyst seksjonering for eigedommen 108/541 i Alver kommune - SAK-180706-B0R4B3 - 
CRM:0031266
 
Hei igjen
 
Det er akkurat det at 108/373 er seksjonert saman med 108/541, som er feil. Eg veit ikkje korleis dette 
har skjedd- eller kven som har gjort dette.
Dette er gjort tilbake i 2006.
 
Søknaden om seksjonering skalberre omfatta gbnr 108/541. 
 
Eg treng hjelp til å finna ut kva, kven og korleis me kan retta dette. 
 
Eg får ikkje til å sletta seksjoneringa for 108/373- fordi den er knytt til bruksenheter for 108/541:
 



 
 
 
Eg ber om at matrikkelhjelp signerer med namn, slik at me har muligheit til å vete kven som svarar.
( har tidlegare tatt dette opp med Anne Lien, og ho var då eining med at avsendar skal gå fram av svar frå 
matrikkelhjelpen) 



 
Helsing Anngunn
 
Fra: Matrikkelhjelp - Kartverket [mailto:matrikkelhjelp@kartverket.no] 
Sendt: fredag 5. november 2021 12:41
Til: Anngunn Marie Gullbrå
Emne: SV: Feil i tinglyst seksjonering for eigedommen 108/541 i Alver kommune - SAK-180706-B0R4B3 - 
CRM:0031266
 
Hei
 
Grunnen til at de 5 seksjonene under 108/541 står som eier på avgiverbruket 108/373, er at seksjonene er seksjonert 
på 108/373 i tillegg til 108/541. Se eksempel under på seksjon 1.  
 

  

Med vennlig hilsen

Matrikkelhjelp
Kartverket 
Tlf: 32 11 81 70
www.kartverket.no

 

------------------- Opprinnelig melding -------------------
Fra: Anngunn Marie Gullbrå <anngunn.gullbra@alver.kommune.no>;
Mottatt: Thu Nov 04 2021 08:19:38 GMT+0100 (Central European Standard Time)
Til: Matrikkelhjelp <matrikkelhjelp@kartverket.no>;
Emne: SV: Feil i tinglyst seksjonering for eigedommen 108/541 i Alver kommune - SAK-180706-B0R4B3 - 
CRM:0031266

Hei

mailto:matrikkelhjelp@kartverket.no
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.kartverket.no%2F&data=04%7C01%7Cbeate.aase%40kartverket.no%7Cc6e6e20097f94186732808d9a05fb27c%7C7f74c8a243ce46b2b0e8b6306cba73a3%7C0%7C0%7C637717155144770407%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=JrZ%2FGY5hVkxf3jPtkIJrBQvpU%2FitZfY4wmtunqkg4w0%3D&reserved=0
mailto:anngunn.gullbra@alver.kommune.no
mailto:matrikkelhjelp@kartverket.no


 
Eg har ikkje registrert noko svar på denne, eller fått melding om at den er vidaresendt. 
 
Nokon som veit kva som er tilfelle her?
SAK-180706-B0R4B3
 
 
Helsing Anngunn
 
Fra: Matrikkelhjelp - Kartverket [mailto:matrikkelhjelp@kartverket.no]
Sendt: onsdag 27. oktober 2021 14:28
Til: Anngunn Marie Gullbrå
Emne: Feil i tinglyst seksjonering for eigedommen 108/541 i Alver kommune - SAK-180706-B0R4B3 - 
CRM:0031266
 
 

 

Takk for din henvendelse "  ".

Saken din er registrert hos oss Matrikkelhjelp og den har fått tildelt SAK-180706-B0R4B3 
saksnummer   . Om henvendelsen kan besvares av vårt brukerstøtteapparat, kan svar forventes 
innen to virkedager. Hvis henvendelsen trenger avklaring utover det vårt brukerstøtteapparat, 
eller Statens kartverk, kan gi, vil den videreformidles internt eller evt. eksternt. I så fall må lengre 
svartid forventes. Vi vil gi beskjed ved evt. videreformidling av henvendelsen.
Vær vennlig og vis til dette saksnummeret om du tar kontakt med Matrikkelhjelp vedrørende 
denne saken  SAK-180706-B0R4B3 .

Les vår personvernerklæring og om GDRP på Kartverket.no.

Med vennlig hilsen,
Matrikkelhjelp
Kartverket

 

 

For eventuelle spørsmål, kontakt Kartverket.
 

mailto:matrikkelhjelp@kartverket.no
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